Emri dhe Adresa e plote "LEONEL " SH.P.K
Rruga "'DORA D' ISTRIA"
PERBALLE FAKULTETIT JURIDIK
TIRANE

Data e krijimit 15/03/2008

Nr. i Regjistrit tregetar
NIPT K81515001D

STATUSI JURIDIK Shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar

VEPRIMTATRIA KRYESORE : Roje te sigurise objekteve civile

LLOGARITE VJETORE

(Gjendjet  Financiare )
PERIUDHA NGA 01/01/2011 deri me 31,12,2011
DATA E MBYLLJES 31/03/2012

MIRATUAR NGA

Me date 31/03/2012

Data e depozitimit
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B I L A

N C |

AKTIVI

A KTIVET

Nr

rend | SHENIME

USHTRIMI
2011

USHTRIMI
2010

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,539,414

2,632,534

Aktive monetare

1,504,919

2,598,039

N b | =

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

V)

Derivativet

o

Aktivet e mbajtura per tregetim

TOTALI 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Liogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

00|00 | W

Investime te tjera financiare

TOTALI 3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

ooa|o (T

Parapagesat per furnizime

TOTALI 4

(3]

Aktive biologjike afatshkurtra

(<2}

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

O|0|o |ojlo|o |00 O

ooojooo olo|©

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

1,539,414

2,632,534

AKTIVET AFATGJATA

Investimetfinanciare afatgjata

Pjesmarrie te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

00 |T |D|=

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

TOTALI 1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

o lojo|o |ololo |olo|©

o lo|lolo |olo|lo |lojlo|©

Makineri dhe paisje

ajo|T |™|N

Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vi.kontab.)

TOTALI 2

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Kapitali aksionar | papaguar

oo AW

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (i)

O |o|oolojlo |O|0|0

TOTALI |

AKTIVEVE (1+1)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
4

1,539,41

2,632,534
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"LEONEL " SH.P.K

B | L A N C | PASIVI
Nr USHTRIMI USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALET  |rendSHENIME 2011 2010
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 15,000 723,000
1 |Derivativet 0 L
2 |Huamarrjet 0 0
a_|Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 0 0
b |Kthimet/Ripagesat e huave afatshkurtra 0 0
¢ |Bono te konvertueshme 0 0
TOTALI 2
3 |Huate dhe parapagimet 15,000 723,000
a |Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
b |Te pagueshme ndaj punonjesve 0 720,000
¢ |Detyrimet tatimore 15,000 3,000
d |Hua te tjera
e |Parapagimet e arketuara
TOTALI 3 15,000 723,000
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 15,000 723,000
Il |DETYRIME AFATGJATA 0 0
1 |Huate afatgjata 0 0
a_|Hua,bono dhe detyrimenga qeraja financiare 0 0
b |Bonot e konvertueshme 0 0
TOTALI 1 0 0
2 |Huamarrije te tjera afatgjata
3 |Provizione afatgjata 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE ( I+I1) 15,000 723,000
Il |KAPITALI 1,524,414 1,909,534
1 |Aksionet e pakices 0 0
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 0 0
3 |Kapitali aksionar 4,000,000 4,000,000
4 |Primi I aksionit 0 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 0 0
6 |Rezerva statutore 0 0
7 |Rezerva ligjore 0 0
8 |Rezerva te tjera 0 0
9 |Fitimet e pashperndara -2,090,466 -1,020,827
10 |Fitimi ( humbja )e vitit financiar -385,120 -1,069,639
TOTALI | KAPITALIT 1i (1-10) 1,524,414 1,909,534
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (I+11+111) 1,639,414| 2,632,534
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Fage 5

REFERENCA VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE shenime 2011 2010
1 |Shitjet neto 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 390,000
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2)
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc.
4 |Materiale te konsumuara ) 0 0
5 |Kostot e punes 360,000 1,415,669
a |Pagat e personelit 360,000 1,329,000
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 0 86,669
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 25,120 45,308
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 385,120 1,460,977
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) -385,120 -1,070,977
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 1,338
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0 0
te tjera financiare afatgjata 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 0 1,338
d |[Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
0 0
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 0 1,338
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) -385,120 -1,069,639
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) -385,120 -1,069,639
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
ADMINISTRATORI




"LEONEL " SH.P.K

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

it Tirane

PERIUDHA PERIUDHA
NR EMERTIMI 2011 2010
I [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a |Fitimi para tatimit -385120 -1069639
b |Rregullime per: (1-4) 0 0
1 - Amortizimin (+) 0 0
2 - Humbje nga kembimet valutore ( +) 0 0
3 - Te ardhura nga investimet (-) 0 0
4 - Shpenzime perinteresa__ (+)
c | Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga 1060000
aktiviteti, si dhe dhe kerkesave te arketueshme te tjera
d |Rritje / renie ne tepricen e inventarit 0 0
e |Rritie / renie ne tepricen e detyrimeve , per tu paguar nga aktiviteti -708000 -579363
f |Rritje/ rrenie shpenzimeve parapaguara
Mjete Monetare neto te perfituara nga
aktivitetet e shfrytezimit (a-e ) (1,093,120.00) (589,002.00)
I [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE 0 0
a |Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b |Blerja e aktiveve afatgjata materiale, dhe jo materiale
¢ |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d [Interesi | arketuar 0 0
e |Dividentet e arketuar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese( a-e ) 0 0
Il [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE 0 0
a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata
c_|Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0 0
d |Dividentet e paguar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare( a-d ) 0 0
IV |Rritja / renia neto e mjeteve monetare -1,093,120 -589,002
V |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,598,039 3,187,041
VI |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,504,919 2,598,039
Financieri
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL (Pa konsoliduar) 2011
KAPITALI |PRIMII |AKSIONET [REZERVA |REZERVA FITIMI TOTALI
AKSIONAR |AKSIONIT| E LIGJORE, |TE KONVER | PA
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |STATUTOR |NE VALUTE | SHPERND.
1{Pozicioni me 31.dhjetor 09 4000000 0 0 0 0 -1020827 2979173
2|Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 0 0
3|Pozicioni | rregulluar 0 0 0 0 0 0 0
4|Efektet e ndryshimit te

kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 0 0

5|Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 0 0 0
njohur ne pasgq. e te A dheSH

6|Fitimi neto | vitit financiar 2010 0 0 0 0 0 -1069639 -1069639
7|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0
8|Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore 0 0 0 0 0 0 0
9|Emetim | kapitalit aksionar 0 0 0 0 0
10{Pozicioni me 31 dhjetor 10 4000000 0 0 0 0 -2090466 1909534

1

—_

Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 -0 0 0 0 0

12|Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 0 0 0
njohur ne pasq.e te A dhe SH

13|Fitimi neto per periudhen

kontabel 0 0 0 0 0 0.00
14(Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0 0
15|Emetimi | kapitalit aksionar 0 0 0 0 0 0 0
16|Aksione te thesarit te riblera 0 0 0 0 0 0 0
17|Pozicioni me 31 dhjetor 2011 4000000 0 0 0 0| -2090466.00 1909534
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“LEONEL " SH.P.K
2. INFORMATA TE PERGJITHESHME
MBI PASQYRAT FINANCIARE VITIT 2011

Kontabiliteti mbahet ne perputhje me Ligjin “Mbi Kontabilitetin" Nr 9228 dt 29/04/2004

Pasqyrat financiare te vitit 2011 jane ta pa konsoliduara

Deklaratat financiare te vitit 2011 jane pergatitur ne zbatim te Statndarteve Kombetare Kontabilitetit

Celja e llogarive te bilancit me dt 01.01.2011 eshte e njejte me gjendjen e llogarive te bilancit dt 31.12. 2010
Politikat kontabile te reflektuara ne deklarimet financiare te shoqerise, per vitin 2010jane te gendrueshme
dhe te pandrysheshme nga viti i meparshem raportues 2010

Shogeria gjate vitit nuk ka ndryshuar metodat e vieresimit te aktiveve dhe pasiveve,

te ardhurave dhe shpenzimeve, duke ruajtur parimit te vijimesise, dhe qendrueshmerise se metodave
Monedha raportuese eshte monedha kombetare e Shqiperise LEK-u.

Aktivet e Afat Gjata Materiale jane te vleresuara me koston historike minus amortizimin,( zhvieresime nuk ka)
Aktivet e Afat Gjata Financiare jane te vleresuara me koston e blerjes, (zhvleresime nuk ka)

Mjete Monetare ne Arke dhe ne banke jane vieresuar me “Vieren e drejte”

Gjendjet ne monedhe te huaj jane vleresuar me kursin zyrtar te Bankes se Shqiperise dt 31.12.2011

Aktivet e tjera Financiare afat shkurtra jane vlersuar me koston e amortizuar,Efektet e kurseve te kembimit
me dt 31/12/2011 jane perfshire ne rezuitat.

Gjendjet e inventareve per materialet e para, materialet ndihmese dhe malirat jane vieresuar

me koston e blerjes ( kosto eshte llogaritur me metoden e mesatares se ponderuar) ne date 31.12.2011
Detyrimet afat shkurtra "Huate dhe parapagimet" jane vieresuar me koston e amortizuar,Efektet e kurseve
te kembimit me dt 31/12/2011 jane perfshire ne rezuiltat.

Kapitali aksionar eshte vieresuar me vieren kontabel

Te ardhurat gjate vitit 2011 jane njohur ne PF me vieren e drejte

Parimi baze per percaktimin e madhesise se te ardhurave eshte parimi i konstatimit

i kombinuar me ate te realizimit faktik te te ardhurave.

Shogeria paguan tatim mbi fitimin per aktivitetin qe ajo ushtron sipas Legjislacionit fiskal ne fuqi.

Per vitin 2010 ai eshte 10% mbi fitimin tatimor.




VENDIM
NR. 1 DATE 30.06.2012
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE
“LEONEL” SHPK TIRANE

Sot, ne daten 30.06.2012, Z. Kristian Bogi, thiri dhe zhvilloi mbledhjen e “Ortakut te Vetem”
te shogerise “Leonel ” Sh.p.k. me adrese Rruga Dora “D ’Istria” Perballe fakultetit Juridik
Tirane, subjekt i rregjistruar ne Q.K.Rr me numer NIPT K81515001D.

Rendi i dites eshte shqyrtimi dhe miratimi i :
Rendi i dites eshte shqyrtimi dhe miratimi i :
e Pasqyrave financiare te shogerise te vitit 2011,

e Destinimi i fitimit te vitit ushtrimor 2011

Per sa me siper, mbeshtetur ne Statutin e shogerise “Leonel” SH.P.K, ne ligjin Nr.9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare”, dhe ne respektim te ligjit Nr 9920 dt
19.05.2008 “Per procedurat tatimore ne RSH”, dhe Ligijit 8438, daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi
té ardhurat’, té€ ndryshuar, “Ortaku i Vetem” pas shqyrtimit te ¢do pike te rendit te dites,

VENDOSI

1-Te miratojé “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shogerise “Leonel ” sh.p.k per vitin 2011 dhe
rezultatin (humbjen ) sipas tij.

2- Rezultati i vitit 2011 sipas bilancit te shogerise, eshte me humbje ne shumen 385,120 leke.
3- Ky vendim te depozitohet prane Q.K.R, se bashku me:

» Pasqyrat Financiare per Bilancin e veprimtarise ekonomiko financiare te vitit  ushtrimor
2011.

ORTAKU I VETEM
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